
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
От «Ведьмы»  
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф
Флет уайт
Горячий шоколад

Айс Латте
Милкшейк
Кислородный коктейль
Лимонад

Глинтвейн б/а
Имбирный чай
Черный чай (лист.)
Зеленый чай (лист.)
Чай пакетированный

60
200/300
200/300 
200/300
200/300
250
180/250

+ сироп (в ассортименте)

300
300 
300
300
300

300
300
300 
300

9
9
7
6

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
От «Фамильяра»
 

1
 

  
 

 

Квас (разливной)

 

Возможно, сегодня в меню есть
что-то особенное. Только Ведьма
знает, что наварил котелок :) 

5
5/6 
6/7 
6/7 
7/8
 7
7/8
8
8
8
8
3

500 5
Бабл Ти 500 11

ФАСТФУД

Хот дог 9
Булочка, сосиска, овощи, соусы 150

Сэндвич 9
Тостовый хлеб, ветчина, помидоры, огурцы, соус 180

Чизбургер 11
Булочка, котлета, овощи, чеддер, соус 180

Гамбургер                                                      10
Булочка, котлета, овощи, соус 170

Драники 3 шт. 9
Картофель фри 150 гр. 6
Картофельные дольки 150 гр. 6
Луковые кольца 6 шт. 6
Наггетсы куриные 6 шт. 7
Сырные палочки 6 шт. 8
Креветки 6 шт. 9
Соусы (в ассорт.) 1


