

ФАСТФУД

Хот дог	9
Булочка, сосиска, овощи, соусы	150
Сэндвич	9
Тостовый хлеб, ветчина, помидоры, огурцы, соус	180
Чизбургер	11
Булочка, котлета, овощи, чеддер, соус	180
Гамбургер	10
Булочка, котлета, овощи, соус	170
	9
Драники 3 шт.	9
Картофель фри 150 гр.	6
Картофельные дольки 150 гр.	6
Луковые кольца 6 шт.	6
Наггетсы куриные 6 шт.	7
Сырные палочки 6 шт.	8
Креветки 6 шт.	9
Соусы (в ассорт.)	1



Возможно, сегодня в меню есть
что-то особенное. Только Ведьма
знает, что наварил котелок :)

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

От «Ведьмы»

Эспрессо	60	5
Американо	200/300	5/6
Капучино	200/300	6/7
Латте	200/300	6/7
Раф	200/300	7/8
Флэт уайт	250	7
Горячий шоколад	180/250	7/8
Глинтвейн б/а	300	8
Имбирный чай	300	8
Черный чай (лист.)	300	8
Зеленый чай (лист.)	300	8
Чай пакетированный	300	3
+ СИРОП (в ассортименте)		1

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

От «Фамильяра»

Айс Латте	300	9
Милкшейк	300	9
Кислородный коктейль	300	7
Лимонад	300	6
Квас (разливной)	500	5
Бабл Ти	500	11